[image: bandeira-cores-novas-png]        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

0

[image: bandeira-cores-novas-png]        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Indicação Nº 299/2025Indicação Nº 299/2025
EMENTA: INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA QUE PROVIDENCIE JUNTO À SECRETARIA COMPETENTE, NOTIFICAÇÃO PARA LIMPEZA DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIONADOS

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação a ser encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, para que sejam tomadas as devidas providências junto à Secretaria competente, para que seja providenciado a notificação aos proprietários para limpeza dos seguintes imóveis:
[bookmark: _GoBack]
1. Rua São Judas Tadeu, nº 02, Vila Bianchi – limpeza da vegetação;
2. Rua João Batista Caruso, nº 148, Vila Pichatelli – retirada de entulhos;
3. Rua Retirada da Laguna, nº 30, Mirante – retirada da vegetação;

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 01 de abril de 2025

(assinado digitalmente)
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

	Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.png